

27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию технологического оборудования</i>																							
29	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию технологического электрооборудования</i>																							
32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по обслуживанию электрооборудования цехов</i>																							
34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию обеспыливающего оборудования</i>																							
35	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Аспираторщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию оборудования кранового хозяйства</i>																							
41	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

44	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию систем теплоснабжения</i>																						
47	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех "Контрольно-измерительных приборов и автоматики"																						
49	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех "Подъемно-транспортных механизмов"																						
	<i>"Служебные автомобили"</i>																						
50	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота Corolla P 169 ВУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Перевозка сырья"</i>																						
51	Водитель автомобиля 6 разряда (SHACMAN SX3318DT366 самосвал P 200 ВУ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля 6 разряда (SHACMAN SX3318DT366 самосвал P 463 ВУ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Машинист бульдозера 6 разряда (SHANYU.SD 32 бульдозер АВ 6742)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок "Централизованной доставки цемента"</i>																						
54	Водитель автомобиля 6 разряда (Scania H440A6x4NA P 622 ВУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля 6 разряда (Scania H440A6x4NA P 853 ВУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Спецмашины"</i>																						
56	Водитель - экспедитор 6 разряда (КАМАЗ топливозаправщик Е 673 ВХ 138)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Автобусы"</i>																						
57	Водитель автомобиля 6 разряда (НЕФАЗ 5299 К 760 ЕА 138)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
----	--	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	----	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
 (должность)


 (подпись)

Александр Александрович
 Дроздов
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Технический директор
 (должность)


 (подпись)

Александр Иванович Лодиков
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)


Руководитель службы управления персоналом
 (должность)


 (подпись)

Татьяна Васильевна Киреева
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)

Технический руководитель по горным работам
 (должность)


 (подпись)

Лариса Владимировна Филиппова
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)

Руководитель службы охраны труда
 (должность)


 (подпись)

Сергей Геннадьевич Москвитин
 (Ф.И.О.)

17.12.19
 (дата)

Главный энергетик
 (должность)


 (подпись)

Алексей Леонидович Гриб
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)

Начальник юридического отдела
 (должность)


 (подпись)

Наталья Васильевна Давыдова
 (Ф.И.О.)

17.12.2019
 (дата)


Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Руфина Муратовна Пежемская
 (Ф.И.О.)

17.12.19
 (дата)

Представитель трудового коллектива
 (должность)



 (подпись)

Анна Юрьевна Погарелова
 (Ф.И.О.)

17.12.19
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1408
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Разаренова Юлия Александровна
 (Ф.И.О.)

12.12.2019
 (дата)